
Shenime Viti Viti
2010 2009

1 Derivatet 0 0

2 Huamarrjet 0 0
a. Huat dhe obligacionet afatshkurtera
b. Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
c. Bono te konvertueshme

3 Huat dhe Parapagimet 107.647.817 4.339.595
a. Te pagueshme ndaj furnitoreve 401.. 1.756.903 22.500
b. Te pagueshme ndaj punonjesve 421.. 869.214 267.571
c. Detyrimet tatimore 21.701 20.724

> Sig Shoqer + Shendet 431.. 13.701 12.724
> T.A.Punesimi 442.. 8.000 8.000
> Tatim Fitimi

d. Hua te tjera 542.. 105.000.000 4.028.800
e. Parapagimet e arketuara

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Provizionet afatshkurtra 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE  AFATSHKURTRA  ( I ) 107.647.817 4.339.595

1 Huat afatgjata 0 0
a. Huat afatgjata
b. Hua, bono dhe detyrime nga qera financiare
c. Bonot e konvertueshme

2 Hua te tjera afatgjata 27.800.000 0
a. Fonde tregetare 207.. 27.800.000

3 Provizione afatgjata 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE  AFATGJATA  ( II ) 27.800.000 0

1 Aksionet e pakices
(qe perdoren vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqeris meme
(perdoret vetem ne Pasqyrat Financiare te konsoliduara)

3 Kapitali  Aksionar 101.. 100.000 100.000
4 Primi  i  aksionit
5 Njesit  ose  aksionet  e  thesarit ( negative)

6 Rezerva  statusore
7 Rezerva  Ligjore
8 Rezerva  te  Tjera
9 Fitimet  e  pashperndara -469.803

10 Fitimi / Humbja  e  vitit  Financiar 121.. -1.422.495 -469.803
TOTALI  I  KAPITALIT  ( III ) -1.792.298 -369.803

TOTALI  I  DETYRIMEVE E KAPITALIT  ( I + II + III ) 0 133.655.520 3.969.792

DETYRIMET  DHE  KAPITALI

DETYRIMET  AFATSHKURTERA    ( I )

DETYRIME AFATGJATA      ( II )

KAPITALI      ( III )


